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                           TË DHËNAT PERSONALE TË APLIKANTIT 
     *Emri (Emri i njërit prind)---------------------------------------------------------------                     
     *Mbiemri  
    *Datëlindja _________________________Gjinia: M  F       (rruumbullaksoje) 
    *Vendlindja_________________________________________________________ 
    *Adresa e vendbanimit________________________________________________ 
    *Nr.i dokum identifikues_______________________________________________ 
                                                                                                        Nr.tel.____________ 
       II .KRITERËT PARËSORË PËR APLIKIM 
                          

• Dëshmi me shkrim se jeni banorë i komunës së Prishtinës së paku 5 vite para 
kohës së aplikimit,dëshmi letër njoftimin e lëshuar nga organet përkatëse në 
Prishtinë. 

• Dëshmi me shkrim nga Bashkësia Lokale për adresën e vendbanimit 
momental,  

• Dëshmi me shkrim se jeni shtetas i republikës së Kosovës(certifikata e 
shtetësisë.  

• Dëshmi me shkrim se jeni rast social përkatësisht familje skamnore: 
• Dëshmi me shkrim se jeni familje dëshmorit. 
• Dëshmi me shkrim se jeni invalid ushtarak i luftës, 
• Dëshmi me shkrim se jeni invalid civil i luftës, 
• Dëshmi me shkrim se jeni invalid i punës 
• Dëshmi me shkrim se jeni person me aftësi të kufizuara. 
• Certifikatën e lindjes për secilin anëtarë të familjes. 
• Dëshmi me shkrim se nuk dispononi patundshmëri . 
• Vërtetimin mbi të ardhurat personale të tij dhe të anëtarëve të familjes. 
• Dokumentet e kërkuara nuk mund të jenë më të vjetra se 6 (gjashtë) muaj nga 

dita e lëshimit të tyre dhe të jenë origjinale. 
      III.APLIKACIONIT IA BASHKANGJESË KËTO PROVA DHE DËSHMI: 

*_____________________________________________________________ 
*____________________________________________________________ 
*____________________________________________________________ 
*____________________________________________________________ 
*____________________________________________________________ 
*____________________________________________________________ 
*____________________________________________________________ 
*____________________________________________________________ 
*____________________________________________________________ 
*____________________________________________________________ 
 PRISHTINË                                                                         APLIKANTI 
 DATË_________2012                                                      _______________ 


